

## ת"פ 42653/08/16 - מדינת ישראל נגד מלקמו וורקנר

בית משפט השלום בפתח תקווה

15 פברואר 2017

ת"פ 42653-08-16 מדינת ישראל נ' וורקנר(עציר)

מי 34307-08-16

מת 42663-08-16

פל"א 354361/16

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשם מלקמו וורקנר (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד שחר יערי וקרן פינקלס

ב"כ הנאשם - עו"ד ארז נגה

הנאשם - הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### מז דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בו יוחסה לו עבירת איומים. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.8.16 הגיע הנאשם לבית המשפחה כשהוא תחת השפעת אלכוהול. במקום נוכחו אשתו וילדיהם המשותפים. הנאשם כעס על אחת מבניו ואיים בפניו כי יהרוג את אימו. למקום הוזעקו שוטרים אשר עכבו את הנאשם אך הוא ניסה פעם אחר פעם להתקרב אל החדר בו שהו אשתו ובנו בניגוד להנחיות השוטרים ואף הניח את ידיו על אחד השוטרים שוב ושוב.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להאריך מאסר מותנה התלוי ועומד לחובת הנאשם ולחייבו בחתימה על התחייבות כספית. אציין כי האירוע המתואר בכתב האישום המתוקן אומנם אינו מרף חומרה גבוה אך מדובר בפעם הרביעית בה מורשע הנאשם בחמש השנים האחרונות, בעבירות האלימות אשר בוצעו רובן ככולן במסגרת התא המשפחתי. הנאשם ריצה

עמוד 1

שתי תקופות מאסר בנות 8 ו-12 חודשים, כאשר במקרה האחרון אף הופעל מאסר מותנה התלוי ועומד לחובתו. כמו כן, גם כעת בוצעו העבירות בעת שקיים נגד הנאשם מאסר מותנה בר הפעלה למשך 8 חודשים.

בשים לב לנתונים המחמירים שפורטו ברי כי העתירה העונשית המוסכמת מקלה מאוד עם הנאשם ולכאורה אינה עומדת בדרישת ההלימה הקבועה בחוק. עם זאת, הבהירו ב"כ הצדדים כי ביסוד ההסדר עומד קושי ראייתי משמעותי. כתב האישום תוקן לקולא והנאשם הודה, נטל אחריות, חסך זמן ציבורי ומנע את הצורך בשמיעת עדויותיהם של בני המשפחה. מעל לכל אלה מפנים ב"כ הצדדים לעובדה כי בשל האירוע הנוכחי מוחזק הנאשם במעצר כבר תקופה ממושכת, בת 6 חודשים, כך שבתקופה זו יש כדי להוות גמול ראוי ומימד הרתעתי. בשים לב לנימוקי הצדדים אכבד את ההסדר על אף הקולא הכרוכה בו.

### **לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

1. אני מורה על הארכת תוקפו בשנתיים של מאסר מותנה שהוטל על הנאשם במסגרת תיק פלילי 11375-11-14.

2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות כלפי בן משפחה, לרבות עבירת איומים. לא יחתום - יאסר למשך 10 ימים.

**משהסתיים משפטו של הנאשם, מבלי שהוטל עליו מאסר בפועל, יש לשחררו לאלתר מהמעצר בו הוא נתון בגין הליך זה.**

**המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג